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Digitale verktøy for nettkurs og møter 
 
 
Microsoft Teams / Skype for business 
https://products.office.com/nb-no/microsoft-teams/group-chat-software?market=no 
 
 
Disse verktøyene er de mest brukte digitale møteverktøy. Begge er eiet av Microsoft, og planen er at disse to slås 
sammen til ett verktøy i løpet av kort tid.  
Årsaken til at mange bruker disse er at disse ligger inne i Office354-pakken, at de ligger inne i Outlook og at veldig 
mange kjenner Skype gjennom mange år.  
 
Vi vurderer disse verktøyene som brukervennlig og funksjonelle. De dekker de fleste behov, og kan kjøre både kurs og 
møter 
 
 
Livestorm:  
https://livestorm.co/ 
Vi har testet ut Livestorm i flere sammenhenger, og har også konsulenter som aktivt bruker dette verktøyet 
for å holde webinarer.  
 
Det er ganske enkelt og leverer en helhetlig løsning for administrasjon av et nettkurs - både påmelding, 
påminnelser, invitasjoner, gjennomføring og evaluering av kurset.  
 
Trenger ikke nedlastning for å delta på møtene, kun nettleser. Stor fordel. 
 
Det finnes en gratisversjon, men skal du holde et webinar så må du regne med å betale for en av pakkene.  
Sjekk priser her: https://livestorm.co/pricing/ 
 
En ulempe med verktøyet er at du maksimalt kan ha 3-timers økter, og hvis du skal ha lengre nettmøter må 
du dele disse opp i mindre seksjoner. Dette er litt klønete.  
En annen ulempe er at deltakere ikke kan snakke i mikrofon, men kun chatte med kursleder. Det kan være at 
dette er løsbart i en annen pakkeløsning enn vi testet, men greit å være klar over i det minste.  
 



 
 

 

Zoom 
https://zoom.us/ 
 
Mye brukt møte og webinar-verktøy, som også er ganske enkelt i bruk både for kursleder og møtedeltaker.  
På samme måte som Livestorm trenger heller ikke dette verktøyet noe nedlastning for deltakere, kun nettleser. Stor 
fordel. 
 
I motsetning til Livestorm er det dårligere løsninger for å lage skreddersydde eposter og informasjon til kursdeltakere i 
forkant. Det er løsning for dette, men færre muligheter.  
Pris https://zoom.us/pricing 
 
Fordeler med Zoom er at det ikke er noen begrensning på tid, og det er mulig for deltakere å snakke med kursleder via 
mikrofon.  
 
 
WebinarJam  
https://home.webinarjam.com/index 
 
Vi har ikke noen ferske brukererfaringer med dette verktøyet, men vet at det brukes mye.  
 
GoToWebinar 
https://www.gotomeeting.com/en-no/webinar 
 
Er en av de største aktørene innenfor online webinarverktøy, men vi har ingen ferske brukererfaringer å dele om dette 
verktøyet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


